âmara Municipal de Santa Fé

REQUERIMENTO Nº DO4/ 202

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ.

Os Vereadores que este subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem
a Plenário, com amparo no art. 113, inciso VI do Regimento Interno, REQUERER:

que seja oficiado ao Deputado LUIS FELIPE BONATTO FRANCISCHINI,
solicitando que seja viabilizado junto ao Governo do Federal, a liberação de
Recursos através do MEC, para a construção da Escola Municipal Nove de
Dezembro.

Termos em que,
Pede Deferimento.

Plenário Vereador Antonio Firmino de Souza, aos três dias do mês de Março de
2022.

VEREADORA AUTORA: : TE BOIAN

Número: 88 Data: 21/03/2022 Hora: 13:17:50

Ano: 2022 Tipo: 1 GERAL
Requerente: SUZETE APARECIDABOIAN
Assunto: 402 Construção Escola 9 de Dezembro

Compl.: Requerimento Nº 004/2022